
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
-------

  
  Διεκπεραίωση: 
  μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο

   

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ Β΄ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
-------

Μαρούσι,   21-07-2023
 Αρ. Πρωτ.: 81803/Ε2

 Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37
 Τ.Κ. – Πόλη     : 151 80 Μαρούσι
 Ιστοσελίδα      : www.minedu.gov.gr

  Πληροφορίες : Ν. Φιλιππόπουλος, Ε. Κόκκορα 
  Τηλέφωνο       : 210 344 3292, 2256

Email                : dprb@minedu.gov.gr

                  ΑΠΟΦΑΣΗ
  
ΠΡΟΣ:       ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

ΘΕΜΑ: Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σε ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. /ΣΜΕΑΕ/ Σχολεία 
Τυφλών και Κωφών για το έτος 2023-2024.

       Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη :
1. Το άρθρο 35 του Ν. 1566/1985 (167 Α’).
2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3454/2006 (75 Α’).
3. Του Ν. 3848/2010 (71Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
4. Του άρθρου 52 του Ν. 4115/2013 (24Α΄), όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει από την παρ. 2 του 

άρθρου 39 του Ν. 4403/2016 (125Α΄).
5. Το άρθρο 28 παρ.2α του Ν.4186/2013 (193 Α’).
6. Το άρθρο 48 του Ν. 4415/2016 (159 Α’).
7. Το άρθρο 29 του Ν. 4521/2018 (38 Α’), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
8. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 9 του Ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102 Α).
9. Της παρ. 5α του άρθρου 62 του Ν. 4589/2019 (13Α΄), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 42 του 

Ν. 4722/2020 (177Α΄).
10. της παρ. 17 του άρθρου 19 του Ν. 4692/2020 (Α’111), όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 4 του 

άρθ. Ενενηκοστού τέταρτου του Ν. 4812/2021 (Α΄110).
11. Τα άρθρα 11, 13, 15 και την παρ. 8 του άρθρου 231 του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136Α/3-8-2021).
12. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 (45 Α’), όπως τροποποιήθηκε από τα Π.Δ. 100/1997, Π.Δ. 

39/1998.
13. Το Π.Δ. 18/2018  (ΦΕΚ 31/Α/23-2-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων».
14. Το Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123Α΄) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/ Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων».

www.minedu.gov.gr
mailto:dprb@minedu.gov.gr


15. To Π.Δ. 77/2023 (ΦΕΚ 130Α΄) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 
κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 
υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων».

16. To Π.Δ. 79/2023 (ΦΕΚ 131Α΄) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών».

17. Την υπ’ αριθμ. 4818/08-07-2023 (ΦΕΚ 4407Β΄) Απόφαση «Ανάθεση αρμοδιοτήτων . . .».
18. Το υπ’ αριθ. 256/21-06-2023 έγγραφο του Γενικού Γραμματέα Νομικών και Κοινοβουλευτικών 

Θεμάτων.
19. Την υπ’ αριθ. 34740/E2/27-03-2023 (ΑΔΑ: ΨΙΗΧ46ΜΤΛΗ-Ο6Τ) εγκύκλιο αποσπάσεων.
20. Τις υπ’ αριθ. 12 και 15/2023 Πράξεις του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης (Κ.Υ.Σ.Δ.Ε.).
21. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Αποσπούμε για το διδακτικό έτος 2022-2023 με αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο τους 
παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης:  

Α. ΣΕ ΣΧΟΛΕΙΑ ΤΥΦΛΩΝ - ΚΩΦΩΝ

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΓΝΩΣΗ 
ΓΡΑΦΗΣ 
BRAILLE

ΓΝΩΣΗ 
ΕΝΓ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΜΟΡΙΑ 

1 167486 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ04.04 Β ΑΘΗΝΩΝ ΟΧΙ ΝΑΙ

ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

63.333

2 710545 ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ02 ΚΟΖΑΝΗ ΝΑΙ ΝΑΙ
10ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

29.667

3 700034 ΛΟΥΣΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΟΧΙ ΝΑΙ

ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

51.5

4 216493 ΜΑΝΤΖΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΟΧΙ ΝΑΙ

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΚΩΦΟΥΣ - 
ΒΑΡΗΚΟΟΥΣ ΜΑΘΗΤΕΣ

39.875

5 168562 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΟΧΙ ΝΑΙ

ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

75.833

Β. ΣΕ ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ/ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΚΑΤΆ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ ΜΟΡΙΑ 

1 706109 ΑΓΓΕΛΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΠΕ02 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ 14
2 706410 ΑΘΑΝΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 ΤΡΙΚΑΛΑ ΚΕΔΑΣΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΟΧΙ 45.75

3 706234 ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΕΔΑΣΥ 1o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΑΙ  

4 706297 ΒΕΡΒΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 

ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ 15

5 706171 ΒΟΪΝΙΑΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ02 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 2o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ 31.125
6 706077 ΓΚΑΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΚΕΔΑΣΥ ΛΗΜΝΟΥ ΟΧΙ 28.875
7 706344 ΔΟΥΛΔΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 ΗΜΑΘΙΑ ΚΕΔΑΣΥ ΗΜΑΘΙΑΣ ΟΧΙ 27.75
8 706524 ΔΟΥΦΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΔΡΑΜΑΣ ΟΧΙ 45.25
9 706320 ΔΡΟΝΤΖΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΑΧΑΙΑ ΚΕΔΑΣΥ 2o ΑΧΑΪΑΣ ΟΧΙ 34

10 706499 ΚΑΛΑΜΠΡΑΤΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02 ΠΕΛΛΑ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΝΑΙ  

11 706284 ΚΑΛΕΛΗ ΖΩΗ ΠΕ02 2ο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΟΧΙ 30.25

12 706132 ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΚΟΖΑΝΗ ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ ΟΧΙ 35.875
13 710147 ΚΑΡΒΕΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ 17



Β. ΣΕ ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ/ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΚΑΤΆ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ ΜΟΡΙΑ 

14 703309 ΚΑΤΣΑΝΤΑΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ ΟΧΙ 50.75

15 226541 ΚΟΛΑΪΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 2o ΑΧΑΪΑΣ ΟΧΙ 37.125

16 705983 ΚΟΤΡΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΝΑΙ  
17 706036 ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΤΡΙΚΑΛΑ ΚΕΔΑΣΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΑΤ' ΕΞΑΙΡΕΣΗ  

18 173366 ΛΑΜΠΡΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ02 1ο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ Α 
ΑΘΗΝΑΣ

ΚΕΔΑΣΥ 1o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΟΧΙ 63

19 706126 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ02 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ 42.125

20 706520 ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ02 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ 22.5

21 222351 ΜΟΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 2ο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΟΧΙ 35

22 706330 ΜΠΕΚΑ ΑΝΝΑ ΠΕ02 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΣΕΡΡΩΝ ΟΧΙ 24.125
23 706064 ΜΠΡΟΥΖΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02 Β ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ 28.125
24 189452 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ02 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΟΧΙ 49.667
25 222428 ΝΤΟΒΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 2o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ 28
26 706219 ΠΑΓΩΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟ ΚΕΔΑΣΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΟΧΙ 34.875
27 700633 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΛΗ ΠΕ02 Β ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ 22.375
28 700887 ΠΑΠΑΪΣΙΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΚΕΔΑΣΥ ΣΥΡΟΥ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ 29.375

29 706337 ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΙ 15.5

30 706357 ΠΕΖΕΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΟΧΙ 10.25
31 702620 ΠΕΤΡΙΔΗ ΑΓΛΑΙΑ ΠΕ02 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ 23.375
32 706138 ΠΕΤΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02 ΠΡΕΒΕΖΑ ΚΕΔΑΣΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΟΧΙ 48.5
33 706200 ΡΟΥΠΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ 37.25

34 206798 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΝΑΙ 73.167

35 705992 ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ02 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΑΤ' ΕΞΑΙΡΕΣΗ  

36 150633 ΣΙΑΠΑΝΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ 62.5

37 706287 ΣΚΑΝΑΒΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 1ο ΚΕΔΑΣΥ Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΣΥΡΟΥ ΟΧΙ 12

38 706386 ΤΑΛΟΥΜΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ 34.917
39 706447 ΤΑΜΒΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΚΕΔΑΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΕΔΑΣΥ 1o ΠΕΙΡΑΙΑ ΟΧΙ 8.667

40 165840 ΤΑΜΠΑΚΗ ΣΜΑΡΩ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ 59.333

41 706473 ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ02 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΚΕΔΑΣΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΟΧΙ 37.5
42 222744 ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΧΑΝΙΑ ΚΕΔΑΣΥ ΧΑΝΙΩΝ ΟΧΙ 44.875
43 706628 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΑΧΑΙΑ ΚΕΔΑΣΥ 2o ΑΧΑΪΑΣ ΟΧΙ 30.875

44 706608 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΣΟΛΩΝ ΠΕ03 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΟΧΙ 40.875

45 706645 ΒΑΪΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ03 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ ΟΧΙ 35.25
46 706756 ΒΛΑΧΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ03 ΠΙΕΡΙΑ ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ ΟΧΙ 45.417

47 706665 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ03 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ 34.375

48 703312 ΣΙΟΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ03 ΚΕΔΑΣΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΝΑΙ  

49 706545 ΧΑΡΙΤΑΚΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΠΕ03 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΟΧΙ 23.917

50 706931 ΖΙΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ 20.75

51 706982 ΚΑΡΑΓΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΔΑΣΥ 2o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ 43.333

52 706992 ΚΑΤΣΑΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ04.01 2ο ΚΕΔΑΣΥ Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΡΟΔΟΥ ΟΧΙ 23.667

53 706984 ΚΟΝΤΟΛΕΩΝ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΑΝΘΗ ΠΕ04.01 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ 22.625

54 706999 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ04.01 ΗΜΑΘΙΑ ΚΕΔΑΣΥ ΗΛΕΙΑΣ ΟΧΙ 10.25

55 706995 ΦΑΡΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 ΚΕΔΑΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΟΧΙ 38

56 706918 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.04 ΚΕΔΑΣΥ ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΟΧΙ 11



Γ.1. ΣΕ ΣΜΕΑΕ ΚΑΤΆ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ
Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 706940 ΑΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΙΕΡΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ

2 706053 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΙΡΙΣ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΣΑΜΟΥ
3 706361 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΚΟΖΑΝΗ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

4 706322 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΑΡΤΑ
5 708981 ΒΕΛΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ79.01 ΣΕΡΡΕΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

6 709088 ΒΕΛΟΥΔΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ80 ΗΛΕΙΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
7 706575 ΓΙΑΝΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03 ΗΜΑΘΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

8 208037 ΓΚΑΤΖΟΥΦΑ ΜΕΡΟΠΗ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑ ΗΜΑΘΙΑ
9 207806 ΓΚΟΥΓΚΟΥΦΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 ΣΕΡΡΕΣ ΣΕΡΡΕΣ

10 711722 ΓΟΥΔΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ03 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
11 709084 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΠΕ80 ΚΟΖΑΝΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

12 706814 ΔΑΓΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΕΒΡΟΣ ΣΕΡΡΕΣ
13 708977 ΔΕΡΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ78 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

14 709091 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 ΠΙΕΡΙΑ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ
15 709172 ΔΟΥΛΙΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ86 ΗΛΕΙΑ ΠΙΕΡΙΑ

16 214500 ΔΡΟΥΔΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΕ11 Β ΑΘΗΝΩΝ ΓΡΕΒΕΝΑ
17 707088 ΘΑΝΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΑΧΑΙΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ

18 709154 ΚΑΛΑΜΑΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ86 ΕΒΡΟΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
19 709288 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ88.02 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

20 706371 ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ
21 709128 ΚΑΡΑΛΗΣ ΦΟΙΒΟΣ ΠΕ86 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΡΕΘΥΜΝΟ

22 709125 ΚΑΤΣΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ86 ΔΡΑΜΑ ΣΕΡΡΕΣ
23 706368 ΚΟΚΚΙΝΗ ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ ΠΕ02 ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΕΡΡΕΣ

24 706240 ΚΟΝΤΟΥΛΗ ΑΝΝΑ ΠΕ02 ΠΙΕΡΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ
25 706948 ΚΟΡΑΚΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.02 ΧΑΝΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

26 709008 ΚΟΥΜΕΝΤΑΚΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ
27 707036 ΚΟΥΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ

28 706425 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
29 226599 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑ

30 709405 ΛΙΒΕΡΤΖΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ89.02 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
31 707060 ΜΑΚΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ08 ΑΡΓΟΛΙΔΑ Α ΑΘΗΝΩΝ

32 708937 ΜΑΜΕΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ78 ΞΑΝΘΗ ΛΕΣΒΟΥ
33 706870 ΜΕΛΙΣΣΑΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ03 ΒΟΙΩΤΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ

34 709410 ΜΙΣΣΙΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΤΕ01.13 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΦΛΩΡΙΝΑ
35 710812 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑ

36 709104 ΜΟΝΑΧΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ82 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ
37 706388 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΕΒΡΟΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

38 719568 ΜΠΟΥΡΝΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ86 ΧΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
39 706451 ΜΠΡΙΝΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΛΑΚΩΝΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ

40 707058 ΝΑΝΟΥΛΗ ΝΑΠΟΛΙΑΝΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ08 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΛΑΡΙΣΑΣ
41 706523 ΟΚΤΣΕΛΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02 ΞΑΝΘΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

42 703073 ΡΑΜΟΥΤΣΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ03 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Β ΑΘΗΝΩΝ
43 709268 ΡΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ88.02 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΛΑΡΙΣΑΣ

44 706327 ΣΑΜΟΥΗΛΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕ02 ΞΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ



Γ.1. ΣΕ ΣΜΕΑΕ ΚΑΤΆ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ
Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

45 709391 ΣΚΑΛΩΜΕΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ89.01 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ

46 702409 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΛΑΡΙΣΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
47 707099 ΤΕΖΑ ΑΡΕΤΗ ΠΕ11 ΧΙΟΣ ΣΕΡΡΕΣ

48 202050 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
49 706981 ΤΣΕΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ04.01 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ

50 706288 ΦΛΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
51 709291 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ88.02 ΣΕΡΡΕΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

52 706726 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΙΕΡΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

Γ.2. ΣΕ ΣΜΕΑΕ ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΙ 2022

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 721691 ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΛΑΚΩΝΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ

2 721949 ΓΕΩΡΓΙΑΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ78 ΛΑΣΙΘΙ ΧΑΝΙΑ

3 721597 ΔΕΡΒΕΝΗ ΑΡΕΤΗ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ

4 721998 ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ86 ΕΥΒΟΙΑ ΤΡΙΚΑΛΑ

5 721543 ΠΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

6 721535 ΦΑΛΕΚΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΠΕ01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΡΟΔΟΠΗ

Γ.3. ΣΕ ΣΜΕΑΕ ΚΑΤ' ΕΞΑΙΡΕΣΗ

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 707038 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΕ06 ΚΕΡΚΥΡΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
2 227860 ΔΑΜΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΛΑΡΙΣΑΣ
3 706471 ΚΟΥΡΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΗΜΑΘΙΑ
4 706899 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑ
5 228008 ΜΕΡΕΚΟΥΛΙΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ11 ΛΑΚΩΝΙΑ ΛΑΚΩΝΙΑ
6 206712 ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
7 706394 ΜΟΥΣΙΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΤΡΙΚΑΛΑ
8 709116 ΝΙΔΕΛΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕΛΛΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
9 709094 ΝΤΟΒΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΕ81 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

10 706468 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
11 706954 ΣΜΥΡΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΠΕ04.01 ΕΥΒΟΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ
12 709360 ΤΖΙΟΤΖΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ88.05 ΤΡΙΚΑΛΑ ΛΑΡΙΣΑΣ
13 709133 ΤΟΥΣΚΟΥΔΗΣ ΕΙΡΗΝΑΙΟΣ ΠΕ86 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΣΕΡΡΕΣ
14 706024 ΤΣΟΛΑΚΗ ΦΑΝΗ ΠΕ02 ΤΡΙΚΑΛΑ ΛΑΡΙΣΑΣ
15 706428 ΦΡΑΓΚΕΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΞΑΝΘΗ ΣΕΡΡΕΣ
16 707091 ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ11 ΑΡΓΟΛΙΔΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
17 211571 ΧΙΚΙΜΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΕΥΒΟΙΑ
18 708928 ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ78 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ



Γ.4. ΣΕ ΣΜΕΑΕ

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ KΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ/ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΔΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΒΑΘΜΙΔΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

 
ΜΟΡΙΑ

1 706479 ΑΒΡΑΑΜ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟ ΛΕΣΒΟΥ Βθμια 22.917

2 709129 ΑΓΓΕΛΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΛΑΡΙΣΑΣ Αθμια 18.875

3 708935 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ78 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Βθμια 34.625

4 706306 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΖΑΦΕΙΡΩ ΠΕ02 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΣ Βθμια 23.417

5 709070 ΒΑΓΕΝΑ ΑΓΛΑΪΑ ΠΕ80 ΒΟΙΩΤΙΑ ΠΙΕΡΙΑ Βθμια 23.333

6 709182 ΒΑΓΕΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ86 Β ΑΘΗΝΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Βθμια 37.25

7 709167 ΒΑΡΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 ΤΡΙΚΑΛΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Βθμια 39.25

8 706498 ΒΙΛΑΕΤΗ ΟΛΓΑ ΠΕ02 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΚΥΚΛΑΔΕΣ Βθμια 16.667

9 710204 ΒΛΑΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΧΑΝΙΑ Βθμια 20.083

10 711807 ΒΛΑΧΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ03 ΕΥΒΟΙΑ ΕΥΒΟΙΑ Βθμια 19.417

11 706500 ΒΟΓΙΑΤΖΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΥΚΛΑΔΕΣ Βθμια 31

12 709210 ΒΟΛΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ88.01 ΤΡΙΚΑΛΑ ΣΑΜΟΥ Βθμια 10

13 706260 ΓΑΓΚΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΠΕΛΛΑ ΕΥΒΟΙΑ Βθμια 11.25

14 703724 ΓΑΛΑΜΑΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ88.01 ΞΑΝΘΗ ΞΑΝΘΗ Βθμια 43

15 217432 ΓΕΡΜΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ Βθμια 47.875

16 709227 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ88.01 ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΤΡΙΚΑΛΑ Βθμια 8.5

17 710539 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Βθμια 7.167

18 708958 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΕ78 ΣΕΡΡΕΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Βθμια 37.417

19 711447 ΓΙΑΝΤΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ03 ΗΜΑΘΙΑ ΗΜΑΘΙΑ Βθμια 10.75

20 709148 ΓΙΟΥΒΑΝΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ86 ΕΥΒΟΙΑ ΚΕΡΚΥΡΑ Αθμια 27.625

21 706531 ΓΚΙΛΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Βθμια 27.167

22 706275 ΓΚΟΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ Βθμια 9.917

23 706408 ΓΚΟΥΤΖΙΑΜΑΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ02 ΓΡΕΒΕΝΑ ΤΡΙΚΑΛΑ Βθμια 23.917

24 229494 ΓΚΟΥΤΖΙΑΜΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ86 ΚΟΖΑΝΗ ΧΑΝΙΑ Βθμια 18.125

25 192383 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ88.02 Β ΑΘΗΝΩΝ ΗΛΕΙΑ Βθμια 41.167

26 182600 ΔΑΝΙΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΚΑΡΔΙΤΣΑ Α ΑΘΗΝΩΝ Βθμια 53.5

27 706764 ΔΑΡΖΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ03 ΑΧΑΙΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑ Βθμια 8.583

28 707089 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ11 ΛΕΣΒΟΥ ΕΥΒΟΙΑ Βθμια 27.25

29 208056 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ-ΣΙΟΛΟΣ ΠΑΡΗΣ ΠΕ11 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑ Βθμια 44

30 707035 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ06 ΣΕΡΡΕΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Αθμια 38.667

31 710469 ΖΑΦΕΙΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΦΩΚΙΔΑ ΛΑΡΙΣΑΣ Βθμια 36

32 711878 ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΒΟΙΩΤΙΑ ΑΧΑΙΑ Βθμια 18.333

33 709187 ΖΟΥΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ87.06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΑΧΑΙΑ Βθμια 29.917

34 709026 ΖΩΒΟΪΛΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΠΕ79.01 ΕΒΡΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Αθμια 17.833

35 706901 ΗΣΑΪΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.05 ΚΕΔΑΣΥ ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΡΑΜΑ Βθμια 40.75

36 227893 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΜΑ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Αθμια 37.375

37 709012 ΚΑΖΑΝΤΖΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ79.01 ΑΡΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Βθμια 23.583

38 709170 ΚΑΪΤΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ86 ΠΕΛΛΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Αθμια 35.5

39 217484 ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ Βθμια 45

40 706806 ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ03 Δ ΑΘΗΝΩΝ Γ ΑΘΗΝΩΝ Βθμια 30.583

41 710079 ΚΑΛΛΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕ02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ Βθμια 26.167

42 707062 ΚΑΛΟΓΕΡΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ08 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑ Βθμια 13.583

43 706994 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ04.01 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Βθμια 23

44 706417 ΚΑΡΑΒΕΡΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΗΜΑΘΙΑ ΠΙΕΡΙΑ Βθμια 22.25



Γ.4. ΣΕ ΣΜΕΑΕ

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ KΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ/ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΔΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΒΑΘΜΙΔΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

 
ΜΟΡΙΑ

45 709045 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ80 ΗΜΑΘΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Βθμια 27.083

46 705977 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ01 ΕΥΒΟΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ Βθμια 10.5

47 706236 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ02 ΚΕΔΑΣΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ Βθμια 12.25

48
706743 ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
ΠΕ03 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Βθμια 29.875

49 710750 ΚΑΤΗΡΤΖΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ02 ΚΟΖΑΝΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Βθμια 23.5

50 709681 ΚΑΤΣΩΝΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Βθμια 7.583

51 224950 ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ11 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΙΛΚΙΣ Βθμια 51.875

52 197137 ΚΕΦΑΛΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ02 ΞΑΝΘΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ Βθμια 36.833

53 709374 ΚΕΦΑΛΑΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕ88.05 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΡΟΔΟΠΗ Βθμια 11.583

54 709131 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ86 ΠΙΕΡΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Αθμια 38

55 706078 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ02 Δ ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ Βθμια 22.625

56 226540 ΚΟΚΟΥΒΑ ΑΡΕΤΗ ΠΕ02 ΠΙΕΡΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ Βθμια 27

57 707067 ΚΟΛΥΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 ΔΡΑΜΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Βθμια 21

58 228326 ΚΟΝΤΖΑΜΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ88.02 Γ ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ Βθμια 25.5

59 709302 ΚΟΥΚΟΥΝΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ88.02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΕΥΒΟΙΑ Βθμια 8.583

60 706926 ΚΟΥΛΑΡΜΑΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.02 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Βθμια 33.667

61 708976 ΚΟΥΛΟΥΝΤΖΙΟΥ ΑΓΛΑΪΑ ΠΕ78 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΤΡΙΚΑΛΑ Βθμια 17.167

62 224987 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 ΧΙΟΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Βθμια 44.5

63 709010 ΛΙΘΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ79.01 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΕΡΡΕΣ Αθμια 29.833

64 709069 ΛΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ80 ΠΙΕΡΙΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑ Βθμια 11.125

65 709055 ΛΥΡΑΚΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΠΕ80 ΡΕΘΥΜΝΟ Β ΑΘΗΝΩΝ Βθμια 9.333

66 704736 ΜΑΚΕΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Βθμια 41.417

67 709092 ΜΑΚΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ80 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Βθμια 16

68 706731 ΜΑΚΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΗΛΕΙΑ Βθμια 9.5

69 709363 ΜΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ88.05 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Βθμια 41.25

70 228000 ΜΑΝΤΖΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΙΕΡΙΑ Βθμια 32.875

71 204028 ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗ ΟΛΓΑ ΠΕ11 ΒΟΙΩΤΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Βθμια 37.333

72 709099 ΜΑΡΜΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ Βθμια 25.5

73 709362 ΜΑΡΟΥΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ88.05 Δ ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ Βθμια 28

74
706154 ΜΕΤΑΞΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ 

ΑΘΗΝΑΣ
ΛΕΣΒΟΥ Βθμια 17.125

75 709373 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ88.05 ΡΟΔΟΠΗ ΔΡΑΜΑ Βθμια 29.75

76 198876 ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ08 Α ΑΘΗΝΩΝ ΓΡΕΒΕΝΑ Βθμια 36

77 706046 ΜΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 ΛΕΣΒΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Βθμια 33.625

78 706407 ΜΠΑΚΟΘΑΝΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑ Βθμια 10.375

79 710116 ΜΠΑΚΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑ ΤΡΙΚΑΛΑ Βθμια 34.417

80 228030 ΜΠΑΝΤΗ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΠΕ11 Β ΑΘΗΝΩΝ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Αθμια 19.125

81 709971 ΜΠΕΟΓΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Βθμια 36.75

82 702981 ΜΠΙΛΛΗΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Βθμια 45.625

83 186254 ΜΠΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΑ Βθμια 48.167

84 709015 ΜΠΟΥΦΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ79.01 ΠΕΛΛΑ Α ΑΘΗΝΩΝ Βθμια 8.417

85 712185 ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΕ04.02 ΡΕΘΥΜΝΟ ΧΑΝΙΑ Βθμια 31

86 225068 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΛΑΡΙΣΑΣ Αθμια 54.333

87 709620 ΝΤΑΗ ΕΛΕΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΑΧΑΙΑ Βθμια 35.25



Γ.4. ΣΕ ΣΜΕΑΕ

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ KΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ/ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΔΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΒΑΘΜΙΔΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

 
ΜΟΡΙΑ

88 706530 ΝΤΟΚΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΠΕ02 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΧΙΟΣ Βθμια 8.417

89 709217 ΝΤΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ88.01 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Βθμια 14

90 214183 ΝΤΟΥΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 25

91 215213 ΝΤΟΥΡΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ88.02 ΕΥΒΟΙΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ Βθμια 22

92 709059 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ80 ΠΙΕΡΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Βθμια 45.25

93 706474 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ02 ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Βθμια 26.75

94 224743 ΟΥΣΤΑΠΑΣΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ80 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΙΛΚΙΣ Βθμια 28.625

95 720121 ΠΑΛΙΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ88.02 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ Βθμια 28.25

96 709130 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΛΑΡΙΣΑΣ Βθμια 42.125

97 225085 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Βθμια 53.75

98 709932 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΜΕΣΣΗΝΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ Βθμια 10.5

99 229323 ΠΑΝΟΣΙΑΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ78 ΑΧΑΙΑ ΑΧΑΙΑ Βθμια 39.625

100 706699 ΠΑΝΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ Βθμια 10.875

101 707104 ΠΑΝΩΡΓΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΠΕΛΛΑ Βθμια 27.625

102 708965 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ78 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ Βθμια 13.5

103 221466 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ86 Δ ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ Βθμια 42

104 704586 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ03 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΖΑΝΗ Βθμια 16

105 709025 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ79.01 ΚΑΒΑΛΑΣ ΗΛΕΙΑ Βθμια 6.5

106 228083 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΦΛΩΡΙΝΑ ΛΑΡΙΣΑΣ Βθμια 61.25

107 229458 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ79.01 Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ Βθμια 39.833

108 706323 ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Βθμια 33.125

109 709173 ΠΑΣΚΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ86 ΤΡΙΚΑΛΑ ΧΑΝΙΑ Αθμια 12.25

110 706956 ΠΑΤΡΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΕ04.04 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Βθμια 16.083

111 720024 ΠΑΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ88.01 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Βθμια 11.25

112 709404 ΠΙΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ89.02 ΔΡΑΜΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Βθμια 27.667

113 706383 ΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Βθμια 8.75

114 709400 ΡΑΪΚΙΔΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ89.02 ΗΜΑΘΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Βθμια 27

115 225146 ΡΑΚΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Βθμια 48.5

116 709122 ΡΑΠΤΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ86 ΠΙΕΡΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Αθμια 37.375

117 706850 ΡΑΠΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Βθμια 7.25

118 226794 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Βθμια 23.125

119 709068 ΣΑΜΑΚΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΕ80 ΕΒΡΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ Βθμια 20.5

120 220559 ΣΑΜΟΥΡΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΕ02 ΚΙΛΚΙΣ Α ΑΘΗΝΩΝ Βθμια 19.125

121 710344 ΣΑΡΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑ ΠΙΕΡΙΑ Βθμια 36.667

122 204143 ΣΑΡΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΒΟΙΩΤΙΑ ΠΙΕΡΙΑ Βθμια 53.5

123 709339 ΣΙΝΑΝΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ88.04 ΠΙΕΡΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Βθμια 35.417

124 706889 ΣΚΑΦΙΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ03 ΓΡΕΒΕΝΑ ΛΕΣΒΟΥ Βθμια 5.917

125 709036 ΣΚΟΔΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ80 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Βθμια 40.125

126 706746 ΣΟΛΩΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΓΡΕΒΕΝΑ ΚΟΖΑΝΗ Βθμια 16.25

127 709147 ΣΤΑΜΑΤΟΥΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ86 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ Βθμια 12.5

128 710338 ΣΤΕΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΕΥΒΟΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Βθμια 9.417

129 212441 ΣΤΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΚΕΔΑΣΥ ΠΕΛΛΑΣ ΠΕΛΛΑ Βθμια 60.375

130 228142 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ11 ΡΕΘΥΜΝΟ ΧΑΝΙΑ Βθμια 45.875

131 709370 ΤΑΤΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ88.05 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΑΝΙΑ Βθμια 21.667



Γ.4. ΣΕ ΣΜΕΑΕ

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ KΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ/ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΔΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΒΑΘΜΙΔΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

 
ΜΟΡΙΑ

132 710608 ΤΖΙΑΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΠΕΛΛΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Βθμια 15.833

133 709300 ΤΖΙΟΤΖΙΟΥ ΑΝΘΗ ΠΕ88.02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Βθμια 28.375

134 709011 ΤΖΟΚΑ ΖΩΗ ΠΕ79.01 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΤΡΙΚΑΛΑ Βθμια 12.25

135 704820 ΤΟΛΙΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ02 ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Βθμια 25.583

136 706842 ΤΟΥΛΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ03 ΣΕΡΡΕΣ ΡΕΘΥΜΝΟ Βθμια 7.583

137 708931 ΤΣΑΜΑΝΔΟΥΡΑ ΡΟΔΑΝΘΗ ΠΕ78 ΡΕΘΥΜΝΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ Βθμια 48.25

138 709259 ΤΣΑΜΠΟΥΡΗ ΑΝΘΗ ΠΕ88.02 ΠΙΕΡΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Βθμια 28

139 707105 ΤΣΑΠΑΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ11 ΒΟΙΩΤΙΑ ΕΥΒΟΙΑ Βθμια 27.625

140 709135 ΤΣΕΛΕΜΠΗ ΑΝΝΑ ΠΕ86 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Βθμια 39.25

141 709310 ΤΣΕΛΕΠΙΔΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ88.02 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ Βθμια 8.75

142 707098 ΤΣΙΚΡΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΑΡΔΙΤΣΑ Βθμια 26

143 706529 ΤΣΙΛΙΦΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02 ΚΟΖΑΝΗ ΡΕΘΥΜΝΟ Βθμια 19

144 706617 ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΙΛΚΙΣ Βθμια 45.375

145 710202 ΦΟΥΛΕ ΝΕΚΤΑΡΙΕΛΕΝΑ ΠΕ02 ΛΑΣΙΘΙ ΛΑΣΙΘΙ Βθμια 22.333

146 214705 ΦΟΥΡΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑ Αθμια 25.667

147 213434 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ04.01 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ Βθμια 55.833

148 719549 ΦΩΤΑΚΗΣ ΑΔΑΜΗΣ ΠΕ86 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Βθμια 13.25

149 706391 ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ02 ΑΡΓΟΛΙΔΑ Β ΑΘΗΝΩΝ Βθμια 40.5

150 709161 ΧΑΡΤΕΡΟΥ ΣΤΑΥΡΙΑΝΗ ΠΕ86 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Βθμια 10.125

151 707085 ΧΑΣΑΝΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ11 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Βθμια 42.125

152 706518 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΣΑΜΟΥ ΞΑΝΘΗ Βθμια 16.583

153 710115 ΧΑΤΖΗΠΟΥΡΓΑΝΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02 ΡΟΔΟΠΗ ΔΡΑΜΑ Βθμια 35.5

154 709038 ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ80 ΠΕΛΛΑ ΗΜΑΘΙΑ Βθμια 11.75

155 706833 ΧΟΡΤΟΚΟΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Βθμια 11.667

156 710550 ΨΥΧΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02 ΦΩΚΙΔΑ ΑΧΑΙΑ Βθμια 10.25

     
Η διάρκεια της απόσπασης για τους παραπάνω εκπαιδευτικούς του Πίνακα Β είναι από 01-09-2023 
μέχρι 10-07-2024 και των Πινάκων Α και Γ για το διδακτικό έτος 2023-2024. Όλοι οι εκπαιδευτικοί 
οφείλουν να παρουσιαστούν στην υπηρεσία τους με την έναρξη του σχολικού έτους.
Οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και οι Προϊστάμενοι των ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. των περιοχών από τις 
οποίες αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα στους 
αποσπώμενους.
Οι Προϊστάμενοι των ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. στα οποία αποσπώνται οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται 
να αποστείλουν αντίγραφα της ανάληψης υπηρεσίας των αποσπασμένων στους Προϊσταμένους των 
περιοχών από τις οποίες προέρχονται.
Οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στις περιοχές των οποίων αποσπώνται οι παραπάνω 
εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να αποστείλουν αντίγραφα της ανάληψης υπηρεσίας των 
αποσπασμένων στους Προϊσταμένους των περιοχών από τις οποίες προέρχονται.

                                                                                                               Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

                                                                                                   
                                                                                                          ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ
                                                                                                      

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Ο Προϊστάμενος του Τμήματος Β΄

της Δ/νσης Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας 
Εκπ/σης

του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού
Τριαντάφυλλος Μεϊμάρης



ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ:
    Προς ενέργεια:

1. Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης
2. Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

Εσωτερική Διανομή:
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Δ. Μιχαηλίδου 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
5. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε. – Τμήμα Β΄ Kινητικότητας Εκπ/κού Προσ/κού Δ.Ε. 
6. Δ/νση  Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων - Τμήμα  Β΄ Εφαρμογών Κινητικότητας & Εξέλιξης Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.
7. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας  –  Τμήμα  Α΄ Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας Π.Ε. & Δ.Ε.
8. Κ.Υ.Σ.Δ.Ε.


		2023-07-21T11:48:10+0300




